
VolaSoftControlPdf

GAVÀ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
FEMINES

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2024 - 16/03/2024  /  Gavà 16/03/2024 - 18:28 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Cadet  

1 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 50:54.36

2 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 3 52:03.07 +1:08.71

3 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 53:18.83 +2:24.47

4 1337 BAGUDANCH PLA Joana F.Cadet CASSÀ BIKE 3 53:29.38 +2:35.02

5 1331 ROSILLO Berta F.Cadet Terbikes-Baix Ter 3 58:32.84 +7:38.48

6 1309 SOPENA MONTAGUT Ester F.Cadet Terbikes-Baix Ter 3 1h01:07.51 +10:13.15

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 59:50.66

  F.Master 40  

1 1452 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h17:41.29

  F.Master 30  

1 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 4 1h15:46.53

2 1404 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 THE CYCLERY 4 1h19:26.77 +3:40.24

  F.Junior  

1 1233 GALI ESTEVA Kyra F.Junior BIKING POINT 4 1h07:33.37

2 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 4 1h08:09.56 +36.19

3 1209 PADROS LOPEZ Mireia F.Junior BIKING POINT 4 1h21:48.81 +14:15.44

  F.Sub23  

1 1029 CASTILLO Nicole F.Sub23 BIKING POINT 5 1h26:37.84

2 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h30:23.91 +3:46.07

3 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h39:20.79 +12:42.95

  F.Elit  

1 1101 LÖFFELMANN Karla F.Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 5 1h18:06.89

2 1012 BOSCH Nuría F.Elit MASSI 5 1h19:44.44 +1:37.55

3 1104 PIRARD Alice F.Elit MULTITASK INDUSTRIES 5 1h22:19.94 +4:13.05

4 1030 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h23:13.70 +5:06.81

5 1102 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 5 1h27:09.57 +9:02.68

6 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit SANTVI MOZZ TEAM 5 1h32:29.23 +14:22.34

7 1103 MORILLA AMORÓS Raquel F.Elit SANTVI MOZZ TEAM 4 1h21:21.62 +1 Volta
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GAVÀ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024

FEMINES

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2024 - 16/03/2024  /  Gavà 16/03/2024 - 18:28 / Pàg. 2/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Elit / F.Sub23  

1 1101 LÖFFELMANN Karla F.Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 5 1h18:06.89

2 1012 BOSCH Nuría F.Elit MASSI 5 1h19:44.44 +1:37.55

3 1104 PIRARD Alice F.Elit MULTITASK INDUSTRIES 5 1h22:19.94 +4:13.05

4 1030 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h23:13.70 +5:06.81

5 1029 CASTILLO Nicole F.Sub23 BIKING POINT 5 1h26:37.84 +8:30.95

6 1102 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 5 1h27:09.57 +9:02.68

7 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h30:23.91 +12:17.02

8 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit SANTVI MOZZ TEAM 5 1h32:29.23 +14:22.34

9 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h39:20.79 +21:13.90

10 1103 MORILLA AMORÓS Raquel F.Elit SANTVI MOZZ TEAM 4 1h21:21.62 +1 Volta
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GAVÀ FEMINES

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2024  /  Gavà El 16/03/2024 a 21:46  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

  F.Cadet  

1 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadet 16:32.15 17:06.67 17:15.54 50:54.36

2 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadet 16:49.50 17:36.07 17:37.50 52:03.07 1:08.71

3 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet 17:30.01 17:56.53 17:52.29 53:18.83 2:24.47

4 1337 BAGUDANCH PLA Joana F.Cadet 17:29.65 18:03.55 17:56.18 53:29.38 2:35.02

5 1331 ROSILLO Berta F.Cadet 18:19.12 20:02.90 20:10.82 58:32.84 7:38.48

6 1309 SOPENA MONTAGUT Ester F.Cadet 19:11.24 20:58.15 20:58.12 1h01:07.51 10:13.15

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 18:52.90 20:06.93 20:50.83 59:50.66
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GAVÀ FEMINES

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2024  /  Gavà El 16/03/2024 a 21:45  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  F.Master 40  

1 1452 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 18:17.56 19:30.94 19:57.97 19:54.82 1h17:41.29

  F.Master 30  

1 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 18:15.02 18:57.47 19:06.62 19:27.42 1h15:46.53

2 1404 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 18:43.88 19:38.81 20:10.41 20:53.67 1h19:26.77 3:40.24

  F.Junior  

1 1233 GALI ESTEVA Kyra F.Junior 16:10.44 16:50.72 16:59.66 17:32.55 1h07:33.37

2 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 16:11.81 16:49.74 17:16.86 17:51.15 1h08:09.56 36.19

3 1209 PADROS LOPEZ Mireia F.Junior 18:40.36 20:39.21 20:21.94 22:07.30 1h21:48.81 14:15.44
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GAVÀ FEMINES

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2024  /  Gavà El 16/03/2024 a 21:42  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  F.Sub23  

1 1029 CASTILLO Nicole F.Sub23 16:45.72 17:14.81 17:19.20 18:14.88 17:03.23 1h26:37.84

2 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 17:12.98 17:56.06 18:05.06 18:40.51 18:29.30 1h30:23.91 3:46.07

3 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 17:23.64 18:17.09 19:40.08 20:46.91 23:13.07 1h39:20.79 12:42.95

  F.Elit  

1 1101 LÖFFELMANN Karla F.Elit 15:15.37 15:17.95 15:39.10 15:52.92 16:01.55 1h18:06.89

2 1012 BOSCH Nuría F.Elit 15:15.69 15:36.17 16:06.46 16:18.91 16:27.21 1h19:44.44 1:37.55

3 1104 PIRARD Alice F.Elit 15:33.63 16:20.39 16:33.38 16:50.99 17:01.55 1h22:19.94 4:13.05

4 1030 VILLARET RECHE Esther F.Elit 15:44.18 16:39.87 16:52.16 16:59.79 16:57.70 1h23:13.70 5:06.81

5 1102 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit 17:12.39 17:29.36 17:48.63 17:38.90 17:00.29 1h27:09.57 9:02.68

6 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit 17:22.64 18:46.54 18:46.63 18:45.99 18:47.43 1h32:29.23 14:22.34

7 1103 MORILLA AMORÓS Raquel F.Elit 19:41.98 20:02.56 20:45.01 20:52.07 1h00:00.00 2h21:21.62 1h03:14.73

  F.Elit / F.Sub23  

1 1101 LÖFFELMANN Karla F.Elit 15:15.37 15:17.95 15:39.10 15:52.92 16:01.55 1h18:06.89

2 1012 BOSCH Nuría F.Elit 15:15.69 15:36.17 16:06.46 16:18.91 16:27.21 1h19:44.44 1:37.55

3 1104 PIRARD Alice F.Elit 15:33.63 16:20.39 16:33.38 16:50.99 17:01.55 1h22:19.94 4:13.05

4 1030 VILLARET RECHE Esther F.Elit 15:44.18 16:39.87 16:52.16 16:59.79 16:57.70 1h23:13.70 5:06.81

5 1029 CASTILLO Nicole F.Sub23 16:45.72 17:14.81 17:19.20 18:14.88 17:03.23 1h26:37.84 8:30.95

6 1102 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit 17:12.39 17:29.36 17:48.63 17:38.90 17:00.29 1h27:09.57 9:02.68

7 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 17:12.98 17:56.06 18:05.06 18:40.51 18:29.30 1h30:23.91 12:17.02

8 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit 17:22.64 18:46.54 18:46.63 18:45.99 18:47.43 1h32:29.23 14:22.34

9 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 17:23.64 18:17.09 19:40.08 20:46.91 23:13.07 1h39:20.79 21:13.90

10 1103 MORILLA AMORÓS Raquel F.Elit 19:41.98 20:02.56 20:45.01 20:52.07 1h00:00.00 2h21:21.62 1h03:14.73


